
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sabol Matúš
Téma: Gramatická formalizace překladu a její implementace (id 22466)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce byla průměrně náročná.  Zadání nebylo splněno vyčerpávajícím způsobem. Vedoucí  postrádá precizní

matematické vyjadřování. Závěrečné pasáže práce jsou očividně psány uspěchaně a text zde obsahuje různé
mezery ve výkladu.

2. Práce s literaturou
 Student získával studijní materiály nesystematicky. Dočasné uzavření knihovny mu také zkomplikovalo práci

s literaturou.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Práce vyžadovala pečlivou a neustálou komunikaci s vedoucím, kterou ovšem student neprováděl uspokojivě. 

Osobně mně navštěvoval sporadicky. Elektronicky se mnou komunikoval chaoticky a nepravidelně. Některé celé
týdny se neozval. Jindy mi zaslal několik dopisů během jednoho dne. 

4. Aktivita při dokončování
 Práce nebyla dokončena v dostatečném předstihu a její definitivní obsah byl konzultován nedostatečně.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení dostatečně (E)
 Zadání nebylo úplně splněno. Vedoucí  postrádá precizní matematické vyjadřování. Získané znalosti rozvíjel

student pomalu a jen nárazově.  Komunikace s vedoucím byla  malá.  Nicméně, jistou aktivitu během řešení
projektu student projevil.  Vedoucího hodnotí projekt E.  

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 12. srpna 2019

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

